
2020 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

テスミックシステムズ株式会社 

営業部 

 

ファイル管理ソフト「Auto管理屋」アップグレード終了のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

ファイル管理ソフト「Auto 管理屋」は 2012 年の新規販売終了以降、8 年間に渡り 

既存ユーザー様向けに無償アップグレード対応を行って参りました。 

 

この度、AutoCAD2021 対応版のリリースを持ちまして、「Auto 管理屋」の開発を 

終了いたします。 

 

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

― 記 ― 

 

【アップグレード終了商品】 

 

・ファイル管理ソフト「Auto 管理屋」 

 

 

 

 


